W
漫反射式光电开关
带前景遮蔽功能
镜反射式光电开关
对射式光电开关
W24-2：为苛刻的工业
环境而设计
W24-2系列光电开关即使在苛

对90%反射率物体（白色）的检测距离
订货资料
型号 订货号
100...1200mm，可调
LED,红色光源
＜2VA
＜3VA
在检测距离1200mm处为40mm
≤10ms
10...30VDC2），24...240VAC3）
SPDT，隔离的4）
AC：1000VA/DC：100W
4 A/250 V AC，4A/24 V DC5）
250 V AC/120 V DC
10/s
M16 螺钉固定
可选，0.5...10s
1）TA=+25℃叶的平均使用寿命
     为100.000小时
2）限定值
3）±10%
4）为感性和容性负载提供适当
   的火花抑制
5）使用类别符合EN 60947-1
      AC-15  DC-13
6）亮/暗比例为1:1
7）参考电压250V AC/DC
8） A=Vs反极性保护
      C=干扰脉冲抑制
A,C
工业传感器
1
2
3
4
5
L1
N
87
.5
M5
27
17.51410
30 11.8
4.
7
65
15 61
26
14
6.
5
4
5
6
2
1
7
8
9
3
WT 24-2R 250 WT 24-2R 240
WT 24-2R 240
WT 24-2R 250
D
H

对90%反射率物体（白色）的检测距离
订货资料
型号 订货号
100...1200mm，可调
LED,红色光源
＜2VA
＜3VA
在检测距离1200mm处为40mm
≤10ms
10...30VDC2），24...240VAC3）
SPDT，隔离的4）
AC：1000VA/DC：100W
4 A/250 V AC，4A/24 V DC5）
250 V AC/120 V DC
10/s
M16 螺钉固定
可选，0.5...10s
1）TA=+25℃叶的平均使用寿命
     为100.000小时
2）限定值
3）±10%
4）为感性和容性负载提供适当
   的火花抑制
5）使用类别符合EN 60947-1
      AC-15  DC-13
6）亮/暗比例为1:1
7）参考电压250V AC/DC
8） A=Vs反极性保护
      C=干扰脉冲抑制
A,C
147 工业传感器
工
业
传
感
器
Q/Q
1
2
4
5
L+
M
TE
Q/Q
1
2
3
4
5
L+
M
TE
1 L+
M2
3 Q/Q
1 L+
M
TE
3
4 Q/Q
2
1 L+
M
TE

对90%反射率物体（白色）的检测距离
订货资料
型号 订货号
100...2500mm，可调
LED,红外光源
＜2VA
＜3VA
在检测距离2500mm处为80mm
≤10ms
10...240VDC2），24...240VAC3）
SPDT，隔离的4）
AC：1000VA/DC：100W
4 A/250 V AC，4A/24 V DC5）
250 V AC/120 V DC
10/s
M16 螺钉固定
可选，0.5...10s
1）TA=+25℃叶的平均使用寿命
     为100.000小时
2）限定值
3）±10%
4）为感性和容性负载提供适当
   的火花抑制
5）使用类别符合EN 60947-1
      AC-15  DC-13
6）亮/暗比例为1:1
7）参考电压250V AC/DC
8） A=Vs反极性保护
      C=干扰脉冲抑制
A,C
工业传感器
1
2
3
4
5
L1
N
87
.5
M5
27
17.51410
30 11.8
4.
7
65
15 61
26
14
6.
5
4
5
6
2
1
7
8
9
3
WT 24-2R 220 WT 24-2R 210
WT 24-2R 210
WT 24-2R 220
D
H

对90%反射率物体（白色）的检测距离
订货资料
型号 订货号
100...2500mm，可调
LED,红外光源
＜2VA
＜3VA
在检测距离2500mm处为80mm
≤10ms
10...240VDC2），24...240VAC3）
SPDT，隔离的4）
AC：1000VA/DC：100W
4 A/250 V AC，4A/24 V DC5）
250 V AC/120 V DC
10/s
M16 螺钉固定
可选，0.5...10s
1）TA=+25℃叶的平均使用寿命
     为100.000小时
2）限定值
3）±10%
4）为感性和容性负载提供适当
   的火花抑制
5）使用类别符合EN 60947-1
      AC-15  DC-13
6）亮/暗比例为1:1
7）参考电压250V AC/DC
8） A=Vs反极性保护
      C=干扰脉冲抑制
A,C
151 工业传感器
工
业
传
感
器
Q/Q
1
2
4
5
L+
M
TE
Q/Q
1
2
3
4
5
L+
M
TE
1 L+
M2
3 Q/Q
1 L+
M
TE
3
4 Q/Q
2
1 L+
M
TE